

آبی‌ها ۳ و شاهین ۲ نماینده دارند:

تیم منتخب هفته بیست و هفتم لیگ برتر

بهترین بازیکنان این هفته در حالی انتخاب شدند که استقلال با کسب پیروزی بزرگ هفته بیشترین سهم را به خود اختصاص داده است.

تسوپ را نواخت که یکبار توپ از بین دستان دروازه‌بان صنعت نفت عبور کرد و راهی دروازه آبادان‌ها شد. البته گلزنی تنها کُنش مثبت مهاجم بلندقامت مشهدی‌ها در این بازی نبود و او ۱۰ بار با مدافع حرف جلال داشت که بیشتر آن‌ها را توانست به سود خود پایان دهد و با نود و یک فسران خود یکی از بهترین نمایش‌های خود در لیگ نوزدهم را برای عنایب پوشان مشهدی به اجرا در آورد.

اسماعیل شریفیات (شاهین شهر داری)

در شنبه که شریفیات دیگر بازویند کاپیتانی را روی بازوی خود نمی‌دید و تحویل مر ترضی غلامعلی تبار داده بود، ستاره سابق آبی‌پوشان پاریخت توباست نمایش درخشانی از خود در دربی استان بوشهر نشان دهد؛ اسماعیل شریفیات هر چند در این بازی نتوانست سومین گل فصل خود در لیگ نوزدهم را به ثمر رساند، اما با استفاده از سرعت و تکنیک خود بارها خط دفاعی پارس جنوبی را که چند غایب مهم داشت، آزار داد و با نود و یک گل در این بازی، بهترین بازیکنان استقلال از فقدان یک پاتالی زن قهار نوزدهم به شمار آید.

شیخ دیاباته (استقلال)

شیخ همان شخص شخص مورد نظری است که استقلال پس از تیم به دنبالش بود؛ بازیکن باهوش و گلزنی که از تک موقعیت‌هایش، نهایت بهره را می‌برد. حالا شخصیت فوتبالی شیخ دیاباته به حدی رشد کرده که خودش برای خودش موقعیت ایجاد می‌کند و خودش پایه‌گذار پاتالی تیمش می‌شود. در این سال‌ها که استقلال از فقدان یک پاتالی زن قهار نوزدهم به شمار آید.

محمد قاضی (شهر خودرو)

هم روی هوا و هم روی زمین، ستاره خط حمله شهر خودرو شش پُر جوش و خروش و با نود و یک گل در این بازی، بهترین بازیکنان استقلال از فقدان یک پاتالی زن قهار نوزدهم به شمار آید.

اسماضربه او به سوی دروازه جایی در چارچوب نداشت تا علی‌رغم تلاش زیاد، سلمانی جوان بدون عیبی گل و پاس گل از دیدار حساس بیرون آید، اما تلاش بی‌وقفه او موجب شد تا یکی از مهره‌های ترکیب منتخب هفته باشد.

علی کریمی (استقلال)

باز هم علی کریمی، باز هم دقت پاس بالا و باز هم یک پاس کلیدی، تکراری‌ترین عملکرد لیگ قطعاً از آن پسر اهل ایده استقلال است؛ در شب خوب استقلال مقابل سپاهان، باز هم علی کریمی برابر تیم سابق‌اش خوش درخشید. تا مدیران استقلال بپذیرند که تمهید با او از نان شب هم واجب تر است. کریمی در دیدار با سپاهان، ۹۰ درصد پاس هایش به درستی به مقصد رسیدند تا رکورد خوبی را از خود به ثبت رسانده باشد. کریمی که در این فصل به طور میانگین در هر دیدار حداقل یک پاس کلیدی به هم تیمی‌هایش داده، در بازی با سپاهان ترک عادت نکرد و با پاس عالی شیخ دیاباته را صاحب توپ کرد که پس از حرکت این بازیکن، خطای پاتالی به سود استقلال به دست آمد. کریمی در کنار دانشگاه دیاباته، بهترین بازیکنان استقلال در این مسابقه بودند.

سید احمد موسوی (گل‌گهر)

گل‌گهر پس از دو برد پیاپی که آنها را از جمع دو تیم پایین جدولی جدا کرده بود، این هفته از فولاد که مدعی کسب سهمیه آسیایی است، میزبانی می‌کرد و سعی داشت مقابل شاگردان نگونام این روند را ادامه دهد ولی هر چند آنها به سه امتیاز نرسیدند، اما با بسته نگه داشتن دروازه خود که نقش مدافعان این تیم و به ویژه سید احمد موسوی تأثیر گذار بود، توانستند دست نرزمین را ترک نکنند؛ موسوی که با تصمیم جلالی دوباره به پست تخصصی خود که مدافع راست است برگشته، در دیدار با فولاد بارها با نود و یک گل در این بازی، بهترین بازیکنان استقلال از فقدان یک پاتالی زن قهار نوزدهم به شمار آید.

جعفر سلمانی (صنعت نفت)

در سیستم تهاجمی نفتی‌ها مقابل شهر خودرو، حضور در بال چپ هر چه جعفر سلمانی بود؛ مهره کلیدی که دوندگی زیادی برای تیمش انجام داد و سعی کرد با پاس‌های کلیدی خود خط آتش خاموش نفتی‌ها را به راه نیندازد. دقت پاس حدوداً ۹۰ درصدی سلمانی نشان از آن دارد که وی توانسته به خوبی وظیفه محوله‌اش را انجام دهد و در امر بازی‌سازی آن‌هم مقابل خط میانی مستحکم شهر خودرو موفق بوده است. البته او امید به گلزنی هم داشت،

شهر داری

این مدافع چپ تیم ملی امید در بازی‌هایی که شاهین بوشهر قبل از تعطیلات کرونایی انجام می‌داد و آنها را امیدوار به بقا در لیگ برتر کرد، ویژه بود ولی طی هفته‌های اخیر نمایش او در خط دفاعی تیمش آنطور که باید و شاید به چشم نیامد تا اینکه بازی این هفته و دربی استان بوشهر بهترین فرصت برای خودنمایی دوساره این بازیکن بود.

سید ابوالفضل رزاق‌پور سمت راست زمین را برای ایجاد حملات پارسایی‌ها بسته و با نرسدن در نبردهای تن به تن اجازه نمی‌داد اتفاقی در میان زمین‌ها رخ دهد و با سمت به وجود آوردن ولی بازی او آنجا به چشم آمد که یک پاس گل با ستر دقیق از میانه زمین داد و پس از آن با یک شوت محکم برتری تیمش را تثبیت کرد البته او در نیمه دوم هم یک شوت دیگر زد که تبدیل به گل نشد و در لحظات پایانی هم یک تسوپ را از روی خط دروازه تیمش بیرون کشید تا گلی دریافت نکنند.

هافبک‌ها

گروه ورزشی - رقابت‌های هفته بیست و هفتم لیگ برتر در شرایطی به پایان رسید که آخرین بازی برگزار شده بین استقلال و سپاهان، برتری آبی‌های ۱۰ نفره را به همراه داشت و همین اتفاق موجب شد تا سه بازیکن از جمع شاگردان فرهاد مجیدی به تیم منتخب هفته راه پیدا کنند. شاهین شهرداری بوشهر با پیروزی ارزشمند در زمین پارس جنوبی ۲ بازیکن از تیم منتخب هفته "ورزش سه" را به خود اختصاص داده و کارشناسان ما دیگر نفرات برتر را از بین تیم‌های تراکتور، پیکان، سایپا، گل‌گهر سیرجان، صنعت نفت آبادان و شهر خودرو انتخاب کرده‌اند که اسامی آنها را در زیر می‌خوانید:

دروازه‌بان

رشید مظاهری (تراکتور)

سنگربان تراکتوری‌ها در روزی که مهاجمان این تیم قدرشناس بودند و فرصت‌های متوالی گلزنی را در خانه به آسمان می‌کوبیدند تا شانس تراکتور برای کسب پیروزی کم‌پرنگ نشود، دو موقعیت خطرناک پیکان‌ها را در کف کرد تا مانع از اجرای قانون نانوشتنه "تیمی که گل‌زن نمی‌زند، گل می‌خورد" شود. رشید مظاهری البته در راه ثبت گلین‌شیت سیزدهم خوش شانس هم بود چرا که یکبار روی اشتباه خط دفاعی تراکتور، توپ به تیرک دروازه آن‌ها نیز برخورد کرد. اوچ درخشش دروازه‌بان تراکتور هم در دقیقه ۵۰ بود که با یک گام حساس مقابل مهاجم آماده کرد، محمد دانشگر در از مقابل دروازه دفع کرد.

مدافعان

محمد دانشگر (استقلال)

پس از درگیری در تمرینات استقلال، از تیم کنار گذاشته شد و هفته قبل او را به شهر جم نبردند؛ حتی خیلی‌ها اعتقاد داشتند او دیگر در ترکیب این فصل استقلال حضور نخواهد داشت، اما مدافع سخت‌کوش آبی‌ها با پذیرش اشتیاهش، به جمع بازیکنان استقلال بازگشت و خودش را برای دیدار حساس مقابل مهاجم آماده کرد. محمد دانشگر در نیمه دوم به جای مهدی قایدی به زمین مسابقه آمد تا بتواند در کارهای دفاعی به تیم ۱۰ نفره شاکم کند ولی مدافع باغی استقلال غایت همیشه‌گشای تراکتور بود؛ خط دفاع را بی‌خیال شده تا به کمک خط حمله تیمش پشتاید. در جریان نیمه دوم سانتر او برای دیاباته در میانه راه به شایان مصلح خورد و وارد دروازه شد تا بدین شکل گل دوم آبی‌ها به ثمر برسد. در حالی که حملات پر فشار سپاهان روی دروازه استقلال تا مرز به تساوی کشیده شدن بازی پیش رفته بود، دانشگر در آخرین ثانیه‌های دیدار مانع از ورود توپ به دروازه شد تا لقب نجات‌بخش هفته را نیز از آن خود کند. بی‌شک محمد دانشگر یکی از بهترین بازی‌های فصل خود را مقابل سپاهان به نمایش گذاشت و شایسته این انتخاب بود.

حجت حق‌وردی (پیکان)

در روز فوق‌العاده خط دفاعی پیکان مقابل تراکتور باید نقش حجت حق‌وردی را در نتیجه کسب شده مقابل سرخ‌پوشان آذربایجان پررنگ دانست. او در کنار مهران موسوی قطعاً یکی از بهترین بازی‌های خود را به نمایش گذاشت تا حملات پر دامنه تراکتور که در زمین خود برای دستیابی به پیروزی و سهمیه بی‌تابی می‌کرد، نتیجه نماند. مدافع با تجربه تراکتور که در این بازی جان‌نشین دانیال ماهینی شده بود، به خوبی توانست پاسخ اعتماد کادرفنی و عبدالله ویسی را بدهد تا سرمربی

عضو هیئت رئیسه مینی گلف کشور خبر داد: صعود ۹ پله‌ای هیئت گلف هرمزگان در رتبه‌بندی کشوری

گروه ورزشی - هیئت گلف استان هرمزگان با کسب ۴۴ امتیاز رتبه ۱۶ از بین استان‌های کشور را کسب کرد.



عضو هیئت رئیسه مینی گلف کشور گفت: هیئت گلف هرمزگان با وجود اینکه یک هیئت تازه تأسیس است و کمتر از دو سال از آغاز یکبار نسبت به به سال ۹۷ از رتبه ۲۵ به رتبه ۱۶ دست یابد.

بیژن شهبانکاره بیان کرد: در سال ۹۷ امتیاز کسب شده توسط هیئت استان در کشور ۳۰ و در سال ۹۸ با

کسب ۱۴ امتیاز به ۴۴ امتیاز افزایش یافت. وی افزود: کسب امتیاز و رتبه در میان بیش از ۲۷ استان کشور کار ساده‌ای نیست و ویژه برای هیئت‌های تازه تأسیس مانند هرمزگان. اما به لطف خداوند و همت خانواده گلف هرمزگان موفق به کسب رتبه و امتیاز شدیم. این مقام مسئول اضافه کرد: راز موفقیت ما این است که در مجموعه هیئت از افراد متخصص همان حوزه استفاده کردیم و به اعضا مطابق با تخصصی که داشتند مسوولیت دادیم.

وی تصریح کرد: از دیگر فعالیت‌هایی که انجام دادیم این بود که اولین تیم در رده نوجوانان را به المپیاد کشوری اعزام و بیش از ۴ داور و مربی را در رشته‌های

مینی گلف و بهکاپ تربیت کردیم. شهبانکاره اظهار کرد: از دیگر فعالیت‌هایی که منجر به کسب رتبه و امتیاز برای استان شد، ساخت زمین‌های مینی گلف در استان و راه‌اندازی هیئت‌های شهرستانی بود.

عضو هیئت رئیسه مینی گلف کشور در پایان گفت: به دلیل کرونا نتوانستیم برخی فعالیت‌ها را انجام دهیم، اما در آینده نزدیک رتبه و امتیاز استان را با همت ورزشکاران و اعضای هیئت ارتقا خواهیم داد.

رییس هیات ورزش کارگری استان هرمزگان: تیم فوتسال کارگری فولاد به بازی‌های جهانی اعزام می‌شود

گروه ورزشی - تیم فوتسال کارگری فولاد هرمزگان در سومین دوره بسازی‌های جهانی ورزش کارگری شرکت‌های جهان حضور خواهد یافت.



به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی هیات ورزش کارگری استان هرمزگان؛ بهزاد نامورجیه رییس هیات ورزش کارگری استان هرمزگان بیان داشت: مسابقات ورزشی کارگری استان در صورت مساعد شدن شرایط و اخذ مجوز با رعایت کامل دستورالعمل بهداشتی در سومین دوره بازی‌های جهانی ورزش کارگری شرکت‌های جهان حضور می‌یابد.

شماره ۹ و انتظار برای یک انتخاب خوب

سه تیم اروپایی که طارمی را می‌خواهند

طارمی یکی از مهره‌های ساختن تیم جدید بندر ماسی است. آنچه می‌تواند باعث شود که مهدی طارمی مورد توجه باشگاه‌های مطرح کشورهای مختلف اروپایی قرار بگیرد این است قیمت او است. طارمی در ۲۸ سالگی با وجود درخشش در لیگ برتر فوتبال پایین تری بازی‌کنانی با شرایط مشابه اما در سنین پایین ۲۱-۲۲ ساله دارد و این می‌تواند باعث شود که با توجه به اینکه فوتبال اروپا و جهان به خاطر شیوع ویروس کرونا با نوعی بحران مالی مواجه شده است، تیم‌های مطرح بیشتری خواهان سه خدمت گرفتن او باشند.

طارمی اما در این فصل از رقابت‌های لیگ بازیکن شگفت‌انگیز است. نمودار موفقیت

مارسی: قهرمان سابق اروپا در طی سال‌های اخیر میدان رقابت در لیگ فرانسه را به پاری سن ژرمن و دلارهای ناصر الخلیفی واگذار کرده است اما آن‌ها قصد دارند با جذب استعدادهایی که هنوز قیمت‌های نجومی پیدا نکرده‌اند تیمی برای رقابت با پاریسی‌ها بسازند و گفته می‌شود مهدی

عدم قطعیت زمانبندی اتحادیه جهانی کشتی برای سال ۲۰۲۰

گروه ورزشی - سرمربی تیم کشتی آزاد امید کشورمان معتقد است زمانبندی اتحادیه جهانی برای برگزاری رقابت‌های جوانان، امیدها و بزرگسالان جهان هنوز قطعی نشده و نمی‌توان کاری را با اطمینان خاطر استارت زد.

تقی اکبر نژاد با بیان اینکه برنامه ریزی برای تیم‌های ملی به دلیل پلاتیکلفی و عدم نهایی شدن برنامه‌های پیش‌رو، کار سختی است، گفت: هر چند اتحادیه جهانی کشتی چندین پیش‌زمان برای برگزاری رقابت‌های جهانی سال ۲۰۲۰ در صربستان را اعلام کرد، اما این زمان هنوز قطعی و نهایی نشده و قرار است در نشست آتی هیات رئیسه اتحادیه جهانی در این خصوص تصمیم‌گیری شود. وی در خصوص وضعیت تیم کشتی آزاد امید نیز تصریح کرد: طبیعتاً توجه به این موضوع نمی‌تواند به درستی برنامه ریزی کرد، چراکه فعلاً همه چیز تحت تأثیر شیوع ویروس کرونا در جهان است و تمامی

گروه ورزشی - ریوآوه کار سختی برای حفظ مهدی طارمی دارد و البته که این باشگاه سرمایه‌گذاری درستی انجام داده است. آن‌ها ستاره سابق پرسپولیس را با قیمت پایین و در حالی که طارمی به خاطر مشکلات ناشی از محرومیت و انتخاب‌های اشتباهش، عملاً خودش را از چرخه ورود استعدادها به فوتبال اروپا دور کرده بود، به خدمت گرفتند و حال تیم‌های سرشناس اروپایی را مشتری او می‌بیند.

طارمی در آیین فصل با ۱۸ گل زده و ۵ پاس گل بهترین بازیکن ریوآوه بود و لیگ در بین ۱۰ بازیکن تأثیر گذاران این فصل و نهمین در جدول گل‌زنان آقای گلی بهترین فصل‌های فوتبالی‌اش را در لیگ پرتغال سپری کرد و علاوه بر کسب عنوان آقای گلی توانست برای خودش در فوتبال اروپا برای بازی‌های

سه مسیر متفاوت با وجود آنکه اسامی تیم‌های مطرحی از کشورهای مختلف به عنوان مشتری‌های مهدی طارمی تا به امروز شنیده شده‌اند اما به نظر می‌رسد سه تیم در حال حاضر علاقه و جدیت بیشتری برای این انتقال دارند. دو باشگاه بزرگ لیگ پرتغال و یک باشگاه مهم از لیگ فرانسه. پورتو: قهرمان این فصل لیگ پرتغال از همان اولین بازی‌های درخشان طارمی علاقه‌اش را به جذب ستاره تیم ملی ایران ابراز کرد. آندره ویلاش بواش بعد

گروه ورزشی - سرمربی تیم کشتی آزاد امید کشورمان معتقد است زمانبندی اتحادیه جهانی برای برگزاری رقابت‌های جوانان، امیدها و بزرگسالان جهان هنوز قطعی نشده و نمی‌توان کاری را با اطمینان خاطر استارت زد.

تقی اکبر نژاد با بیان اینکه برنامه ریزی برای تیم‌های ملی به دلیل پلاتیکلفی و عدم نهایی شدن برنامه‌های پیش‌رو، کار سختی است، گفت: هر چند اتحادیه جهانی کشتی چندین پیش‌زمان برای برگزاری رقابت‌های جهانی سال ۲۰۲۰ در صربستان را اعلام کرد، اما این زمان هنوز قطعی و نهایی نشده و قرار است در نشست آتی هیات رئیسه اتحادیه جهانی در این خصوص تصمیم‌گیری شود. وی در خصوص وضعیت تیم کشتی آزاد امید نیز تصریح کرد: طبیعتاً توجه به این موضوع نمی‌تواند به درستی برنامه ریزی کرد، چراکه فعلاً همه چیز تحت تأثیر شیوع ویروس کرونا در جهان است و تمامی

Top Tours, the people's choice

TOPTOURS Group

تاپ‌تورز

تاپ‌تورز نماینده انحصاری فروش پارک دلفین کیش

021-8586 | www.ttgroup.ir | @Toptours_Group | ttgroup.ir

قابل توجه کیشوندان محترم

بولینگ مریم بارعایت ضوابط شورای سلامت جزیره همه‌روزه از ساعت ۱۰ صبح یکسره باز است.